אֲבָל עֵדוֹן הַדְּבָרִים סְתוּמִים
וְחֻתְמוּמִים מְאֹד וְאִין אֲתֵנוּ יוֹדַע עַד מָה, אֲשֶׁרִי
הַזְּכוּה לְהַשִּׁיג בְּאַחֲרִית הַיָּמִים מַעֲלַת גְּדֻלַּת רַבּוֹנוּ

גֶּאֱנֶטֶע, גֶּאֱנֶטֶע. אַחֲרֵי זֶה הָיָה פֶּטְרוֹלָה (פֶּטְלִיורָה), אַחֲרֵי זֶה הָיָה פֶּטְרוֹלָה, זֶה הָיָה ב־1920 — תר"פ, הָיָה פֶּטְרוֹלָה, וְהוּא הוֹצִיאָו אוֹתוֹ לְהַרְג בְּפָרִיז, שֶׁהוּא הָרַג אֵיזָה מֵאָה אֶלֶף יְהוּדִים, זֶה הָיָה בְּתַר"פ — 1920.

אז כָּל רִגְע — אוֹמֵר הַזֶּה בְּבִקְלָה — צָרִיכִים לִהְיוֹת קְשׁוּרִים לְאֵלָה שְׁמַתוֹ עַל קְדוּשַׁת ה', כָּל הַתְּפִלוֹת עוֹלוֹת רַק עַל יְדֵי מִי שְׁמַת עַל קְדוּשַׁת ה', וְהֵם מַעֲלִים אֶת כָּל הַתְּפִלוֹת.